



Verordening tot wijziging van de Verordening op de kostenvergoedingen

De ledenvergadering van de Nederlandse beroepsorganisatie van accountants,

Gelet op de artikelen 5, eerste lid en 19, eerste lid, van de Wet op het accountantsberoep;

Stelt de volgende verordening vast:

ARTIKEL I

De Verordening op de kostenvergoedingen wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het tweede lid wordt '€ 71.250,-' vervangen door: € 72.100,-.
2. In het tweede lid wordt '€ 35.625,-' vervangen door: € 36.050,-.
3. In het tweede lid wordt '€ 8.550,-' vervangen door: € 8.650,-.

B

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:

1. Voor het eerste lid wordt een nieuw lid ingevoegd dat komt te luiden:
 1. De leden van het bestuur hebben voor het bijwonen van hun vergaderingen of andere bijeenkomsten dan hun vergaderingen, recht op een vergoeding van reistijdskosten.
2. Het eerste lid (oud), tweede en derde lid worden vernummerd tot het tweede, derde en vierde lid.
3. In het tweede lid (nieuw), aanhef, wordt 'eerste lid' vervangen door: tweede lid.

C

Artikel 2a wordt als volgt gewijzigd:

1. Na het tweede lid wordt een lid ingevoegd dat komt te luiden:
 3. De vergoeding, bedoeld in artikel 2, eerste lid, bedraagt € 0,77 per afgelegde kilometer boven een totale reisafstand van honderd kilometer.
2. Het derde lid (oud) en vierde lid worden vernummerd tot het vierde en vijfde lid.
3. Het vierde lid (nieuw) komt te luiden:
 4. Parkeer-, tol- en veergelden en vergoedingen voor reiskosten worden geacht te zijn begrepen in de vergoedingen bedoeld in het eerste en derde lid.

ARTIKEL II

Deze verordening treedt in werking op de dag na publicatie daarvan in de Staatscourant.